REITORIA

PORTARIA n. 27/97

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir comissão para elaborar proposta das festividades com Ex-Alunos da FUCRI/UNESC.

Art. 2º - Designar os seguintes membros para compor a referida comissão:

· Profª Isis Mª Boeira Rocha

· Profª José Antonio Carrilho

· Profª Jussara Miranda Guimarães

· Profª Rose Margareth Reynaud

Art. 3º - A Comissão será coordenada pela Profª Rose Margareth Reynaud.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 25 de setembro de 1997.

PROF. EDSON CARLOS RODRIGUES

REITOR